
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23.08.2021     № 282     г. Цимлянск 

 

О постановке на учёт гражданина, 

имеющего трех и более 

несовершеннолетних детей, в целях 

бесплатного предоставления земельного 

участка в собственность для 

индивидуального жилищного 

строительства 
 

Рассмотрев заявление Сердюк Н.П. от 26.07.2021 г., в целях бесплатного 

предоставления земельного участка в собственность для индивидуального 

жилищного строительства, в соответствии с Областным законом от 

22.07.2003 № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской 

области», постановлением Администрации Цимлянского городского 

поселения от 07.12.2015 № 404 «Об утверждении Порядка учёта граждан, 

имеющих трёх и более детей, в целях бесплатного предоставления земельных 

участков в собственность для индивидуального жилищного строительства на 

территории Цимлянского городского поселения», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Цимлянское городское поселение», 

Администрация Цимлянского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Поставить на учет в целях бесплатного предоставления земельного 

участка в собственность для индивидуального жилищного строительства 

Сердюк Надежду Петровну, 31.12.1986 года рождения, составом семьи 5 

(пять) человек: Сердюк Константин Викторович (07.07.1984 года рождения) 

– супруг, Сердюк Карина Константиновна (10.09.2008 года рождения) – дочь, 

Сердюк Екатерина Константиновна (25.08.2014 года рождения) – дочь, 

Сердюк Елизавета Константиновна (24.05.2021 года рождения) – дочь. 

2. Присвоить Сердюк Надежде Петровне. порядковый номер 1 (один) в 

списке граждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей, 

поставленных на учет в целях бесплатного предоставления земельного 

участка в собственность для индивидуального жилищного строительства. 

3. Сектору имущественных отношений и работы с землей 

Администрации Цимлянского городского поселения (Цыхлер Я.А.) внести 

соответствующие изменения в список граждан, имеющих трёх и более 

несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях бесплатного 



 2 

предоставления земельного участка в собственность для индивидуального 

жилищного строительства. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего 

сектором имущественных отношений и работы с землей Администрации 

Цимлянского городского поселения Цыхлер Я.А. 

 

 

 

Глава Администрации  

Цимлянского городского поселения       Н.Г. Ершов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит сектор 

имущественных отношений и 

работы с землей 



 3 

 


